
Riffel, 15m - Mesterskab BK1
1 139191 Kristian Sørensen Helle Skytteforening 200/10 199/05 399/15

Riffel, 15m - Mesterskab BK2
1 139593 Elias Træholt Helle Skytteforening 197/07 195/05 392/12
2 143655 Simon Adrian Helle Skytteforening 196/04 195/05 391/09
3 146838 Storm Nielsen Helle Skytteforening 195/05 195/08 390/13
4 148081 Noah Træholt Helle Skytteforening 190/03 193/04 383/07

Riffel, 15m - Mesterskab BK3
1 149016 Nikolai M. Rodgaard Helle Skytteforening 193/02 191/04 384/06
2 148585 Jacob Poulsen Helle Skytteforening 192/02 189/03 381/05

Riffel, 15m - Mesterskab BK4
1 148266 Peter Chr. Sørensen Helle Skytteforening 185/01 186/02 371/03
2 151105 Ana Helen Armine Helle Skytteforening 174/01 181/02 355/03
3 151106 Noah Jensen Helle Skytteforening 175/02 178/00 353/02

Riffel, 15m - Mesterskab J1
1 125142 Mads Knudsen Friis Helle Skytteforening 199/08 199/10 398/18
2 128645 Benjamin Toft Nielsen Helle Skytteforening 198/10 195/03 393/13

Riffel, 15m - Mesterskab J2
1 144442 Liv Blankholm Pedersen Helle Skytteforening 199/08 198/06 397/14

Riffel, 15m - Mesterskab ST1
1 34084 Mette Nielsen Helle Skytteforening 196/07 194/08 390/15
2 39346 Jeppe Brydsø Dammark Helle Skytteforening 195/04 194/04 389/08
3 34051 Sofie Nielsen Helle Skytteforening 194/02 190/03 384/05
4 39087 Thomas Søndergaard Helle Skytteforening 190/02 187/03 377/05

Riffel, 15m - Mesterskab Å1
1 147570 Bendt Hvidkjær Helle Skytteforening 197/06 199/14 396/20
2 39291 Kim Dammark Helle Skytteforening 196/08 196/07 392/15

Riffel, 15m - Mesterskab Å3
1 151107 Anders Jensen Helle Skytteforening 185/01 182/00 367/01

Riffel, 15m - Mesterskab SE3
1 39410 Erik Hungeberg Helle Skytteforening 192/06 194/06 386/12
2 39271 Lars Søndergård Helle Skytteforening 190/04 194/05 384/09
3 88831 Erik Olesen Helle Skytteforening 188/02 190/03 378/05
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Riffel, 15m - Mesterskab FRI
1 137949 Hans Jensen Helle Skytteforening 190/04 190/03 380/07

Riffel, 15m - Klasse BK1
1 139191 Kristian Sørensen Helle Skytteforening 200/10

Riffel, 15m - Klasse BK2
1 139593 Elias Træholt Helle Skytteforening 197/07
2 143655 Simon Adrian Helle Skytteforening 196/04
3 146838 Storm Nielsen Helle Skytteforening 195/05
4 148081 Noah Træholt Helle Skytteforening 190/03

Riffel, 15m - Klasse BK3
1 149016 Nikolai M. Rodgaard Helle Skytteforening 193/02
2 148585 Jacob Poulsen Helle Skytteforening 192/02
3 149896 Victor Refshøj Bramsen Helle Skytteforening 189/05

Riffel, 15m - Klasse BK4
1 148266 Peter Chr. Sørensen Helle Skytteforening 185/01
2 151106 Noah Jensen Helle Skytteforening 175/02
3 151105 Ana Helen Armine Helle Skytteforening 174/01

Riffel, 15m - Klasse J1
1 125142 Mads Knudsen Friis Helle Skytteforening 199/08
2 128645 Benjamin Toft Nielsen Helle Skytteforening 198/10

Riffel, 15m - Klasse J2
1 144442 Liv Blankholm Pedersen Helle Skytteforening 199/08

Riffel, 15m - Klasse ST1
1 34084 Mette Nielsen Helle Skytteforening 196/07
2 39346 Jeppe Brydsø Dammark Helle Skytteforening 195/04
3 34051 Sofie Nielsen Helle Skytteforening 194/02
4 39087 Thomas Søndergaard Helle Skytteforening 190/02

Riffel, 15m - Klasse Å1
1 147570 Bendt Hvidkjær Helle Skytteforening 197/06
2 39291 Kim Dammark Helle Skytteforening 196/08

Riffel, 15m - Klasse Å3
1 151107 Anders Jensen Helle Skytteforening 185/01

Riffel, 15m - Klasse SE3
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1 39410 Erik Hungeberg Helle Skytteforening 192/06
2 39271 Lars Søndergård Helle Skytteforening 190/04
3 88831 Erik Olesen Helle Skytteforening 188/02

Riffel, 15m - Klasse FRI
1 137949 Hans Jensen Helle Skytteforening 190/04

Luftriffel, 15m - Mesterskab BK1
1 139191 Kristian Sørensen Helle Skytteforening 199/06 199/09 398/15

Luftriffel, 15m - Mesterskab BK3
1 150189 Nanna Olldag Helle Skytteforening 196/04 191/03 387/07
2 149900 Emeli Ringgaard Helle Skytteforening 194/06 191/00 385/06
3 151109 Thilde Rude Duedal Helle Skytteforening 175/03 172/00 347/03

Luftriffel, 15m - Mesterskab J1
1 128645 Benjamin Toft Nielsen Helle Skytteforening 199/09 200/10 399/19
2 144442 Liv Blankholm Pedersen Helle Skytteforening 200/06 199/04 399/10
3 125142 Mads Knudsen Friis Helle Skytteforening 198/06 199/07 397/13

Luftriffel, 15m - Mesterskab ST1
1 39087 Thomas Søndergaard Helle Skytteforening 194/04 199/03 393/07
2 34051 Sofie Nielsen Helle Skytteforening 198/08 194/00 392/08
3 34084 Mette Nielsen Helle Skytteforening 195/04 196/03 391/07
4 39346 Jeppe Brydsø Dammark Helle Skytteforening 192/03 193/04 385/07

Luftriffel, 15m - Klasse BK1
1 139191 Kristian Sørensen Helle Skytteforening 199/06

Luftriffel, 15m - Klasse BK3
1 150189 Nanna Olldag Helle Skytteforening 196/04
2 149900 Emeli Ringgaard Helle Skytteforening 194/06
3 151109 Thilde Rude Duedal Helle Skytteforening 175/03

Luftriffel, 15m - Klasse J1
1 144442 Liv Blankholm Pedersen Helle Skytteforening 200/06
2 128645 Benjamin Toft Nielsen Helle Skytteforening 199/09
3 125142 Mads Knudsen Friis Helle Skytteforening 198/06

Luftriffel, 15m - Klasse ST1
1 34051 Sofie Nielsen Helle Skytteforening 198/08
2 34084 Mette Nielsen Helle Skytteforening 195/04
3 39087 Thomas Søndergaard Helle Skytteforening 194/04
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4 39346 Jeppe Brydsø Dammark Helle Skytteforening 192/03

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 1
1 39048 Bjarne Fahnøe Helle Skytteforening 277/89

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 3
1 39291 Kim Dammark Helle Skytteforening 234/75

Luftpistol, 15m - Klasse 1H 1
1 39048 Bjarne Fahnøe Helle Skytteforening 267/87

Luftpistol, 15m - Klasse 1H 2
1 88819 Anni Thovtrup Helle Skytteforening 271/87
2 39291 Kim Dammark Helle Skytteforening 262/84
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